
ZARZĄDZENIE NR 117/2011 
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 29 marca 2011 roku. 
zmieniające zarządzenie 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Miasta Łowicza 

i ogłoszenia w wykazie tych nieruchomości 

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591,  z  2002 r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113, 
poz.  984,   Nr  153,  poz.  1271  i  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717  i  Nr  162, 
poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr  172,  poz.  1441  i  Nr  175,  poz.  1457,  z  2006  r.  Nr  17,  poz.  128  i  Nr  181,  poz.  1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  
i  Nr 223, poz.  1458,  z  2009 r.  Nr 52,  poz.  420 i  Nr 157,  poz.  1241 oraz z  2010 r.  Nr 28,  
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323),
zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 450/2010 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia                  15 

listopada 2010 roku w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości gruntowych 

stanowiących  własność  Gminy  Miasta  Łowicza,  pozycja  1  i  pozycja  18.  tabeli  wykazu 

nieruchomości  gruntowych  stanowiących  własność  Gminy  Miasta  Łowicza,  przeznaczonych 

do wydzierżawienia, otrzymują brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.   

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Miasta Łowicza 

     Krzysztof Jan Kaliński



Załącznik                    
do ZARZĄDZENIA NR 117/2011 

BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA         
          z dnia 29 marca 2011 r.  

WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH 

STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIASTA ŁOWICZA,
PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA

Lp. Opis i położenie 
nieruchomości 

przeznaczonych 
do 

wydzierżawienia

Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia Przeznaczenie 
i sposób jej 

zagospodarowania 

Wysokość 
opłat 

z tytułu 
dzierżawy
(czynsz)

Termin
wnoszenia 

opłat/
Zasady

aktualizacji
opłat

Termin 
zagospodarowania 

nieruchomości
(okres

wydzierżawienia)

Obręb/ 
Nr działki

KW Inny tytuł 
prawny 

do 
nieruchomości

1. Przy 
ul. Chełmońskiego

/róg ul. Armii 
Krajowej/

4
Korabka/
Cz. dz.
1461/5

7820 DEC.
SP.VII.7723/F/
1/1/2006/DL

20,00 m2 Pod kiosk 
handlowy
oraz wiatę 

przystankową 
w celu prowadzenia 

działalności 
handlowo-
usługowej
w zakresie 

obejmującym 
obsługę 

użytkowników 
ruchu

119,90 zł
netto

+
VAT według 

obowiązującej 
stawki w dniu 

powstania 
obowiązku 

podatkowego, 
miesięcznie

Do 20-go 
dnia każdego 

miesiąca 
za dany 
miesiąc/

Na 
podstawie

aneksu
do stosownej 

umowy 
dzierżawy  

Od 01.01.2011 r.
Do 31.12.2013 r.



18. Pas drogowy
ul. Zielnej

/naprzeciw posesji 
Nr 14/

5
Kostka/
Cz. dz.

1)
4553/2

2)
4554/1

12362 1)
DEC.

G.IV.7228/ 
7606/91

2)
DEC.

G.IV.7228/ 
7607/91

132,00 m2 Magazynowanie 
i składowanie 

sprzętu firmowego, 
podłoży ziemnych, 

materiału 
szkółkarskiego, 

organizacja 
tymczasowego 

parkingu 
oraz utrzymanie 

i pielęgnacja 
przydrożnej zieleni  

w związku 
z potrzebami 
zarządzania 

drogami oraz 
potrzebami obsługi 

użytkowników 
ruchu

800,00 zł
+

VAT według 
obowiązującej 
stawki w dniu 

powstania 
obowiązku 

podatkowego, 
rocznie

Do 31-go
marca

każdego
roku za dany 

rok/
Na 

podstawie
aneksu

do stosownej 
umowy 

dzierżawy

Od 01.01.2011 r.
Do 31.12.2013 r.

  Burmistrz Miasta Łowicza 

     Krzysztof Jan Kaliński


